
Glosy č. 40               16.1.2020 

Vážení spoluobčané! Z Vašich a Vámi zvolených euro-poslanců se opět a stále více stávají pouze 

odnárodněné převodní páky protektorátní berlínsko-bruselské kliky. Už nesmějí používat národní 

vlaječky, neb to vrchnost považuje za nepovolený transparent. Za jak dlouho bude trestné si 

malovat českou vlaječku na tvář či čelo při hokeji? Tohle jste opravdu chtěli, když jste se zhruba 

70 %-ní demokratickou většinou odhlasovali vstup do EU? A vůbec vám není divné, proč se česká 

vrchnost brání referendu na téma czexit, když mají Vaši většinovou podporu? Vás tedy může těšit, 

že máte, co jste chtěli. Nás přehlasované to pochopitelně netěší. Což je asi tak vše, co s tím 

můžeme dělat. 

 

Pan Kubera, nejvyšší senátor, se rozčiluje, že paní Maláčová prosazuje další a další mandatorní 

výdaje ze státního rozpočtu, které už nepůjde odbourat. Proč se pan nejvyšší senátor nebouřil, 

když Fialový Pedro odmítl vstoupit do vlády s ANO z nějakých osobních animozit nadřazených 

zájmu podstatné části voličů, a zavelel k odchodu do opozice? Celá ta parodie na bývalou ODS 

Václava Klause je dnes už jenom skupinkou kámošů, vzájemně se poplácávajících na ramenou 

s cílem umístit se na volitelných místech.  


